Главе муниципального

образования «Кяхтинский район»

                                                                          Буянтуеву А.В.
                     от __________________________
                                                                                                                                                    Ф.И.О. физического лица,

_____________________________

                                                                                                                                                    наименование  юридического лица

_____________________________

Почтовый адрес, тел.

ЗАЯВЛЕНИЕ
     Прошу предоставить земельный участок для  _________________________

Разрешённый вид использования

____________________________________________________________________________________________________________________

испрашиваемого земельного участка

ориентировочной площадью _______________,  расположенного по адресу:

Республика Бурятия, Кяхтинский район ________________________________

Населённый пункт, улица, ориентиры

в  __________________________________________________________________________________________________________________

испрашиваемый вил права на земельный участок

_________________________________                                                                                                      ________________________________

дата
подпись